(
Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
)[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 096/2020
MUNICÍPIO  –  GEOPACK CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município   de   Araruama  (CONTRATANTE)  e  Geopack  Consultoria  Ambiental
                          LTDA  (CONTRATADA)

       OBJETO: Contratação de empresa especializada para a elaboração de projeto de recuperação de
                          área degradada   –   PRAD, tendo em vista correção topográfica em razão dos taludes expostos  e  da  cava formada com  o  acúmulo de água, para posterior  recomposição
                          vegetal apropriada do terreno de 14ha situado na Estrada Engenho Novo, Monte Belo
                          no Municipais de Araruama  – SEMAM

 VALOR:  Total  de R$   122.683,94  (Cento e vinte e dois mil, seiscentos e oitenta e três reais e
                   noventa   e   quatro   centavos)   –   Lei    Federal    n°     8.666/93    –    Programa  de
                   Trabalho       n°      020190021854300332189     –      Elemento     de     Despesa     n°
                   3390399900, Ficha   n°  00365   e   Empenho  n°  00813/2020, da  fonte  de  recursos
                   próprios   do   Orçamento   Municipal, relativo   ao   exercício   vigente   –   Processo
                   Administrativo   n°   33100/2019

 PRAZO:   6 (seis) meses

 DATA CELEBRAÇÃO: 27 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin